
АГЕНДА ЗА ПРЕС-КОНФЕРЕНЦИЈА 

ПРИСТАП ДО ПРАВДА ВО МАКЕДОНИЈА 

21 Март 2017  

11.30-11.40 Обраќање на Јаромир Левичек,  раководител на oдделот Економија и 

финансии, јакнење на институционалните капацитети и прекугранична 

соработка 

11.40-12.05 Презентација на досегашните достигнувања на проектот Пристап до правда 

во Македонија и резултатите од истражувањето за „Јавната перцепција и 

запознаеноста на граѓаните со Законот за бесплатна правна помош“, Нада 

Наумовска, Постара координаторка на програма, ФООМ 

12.05-12.25 Презентација на случаи од праксата на овластените здруженија за давање на 

бесплатна правна помош, 5 претставници на овластените здруженија 

12.25-12.45 Препораки за подобрување на Законот за бесплатна правна помош, согласно 

меѓународните стандарди, директиви и регулативи, Христина Василевска, 

Координаторка на проект, ФООМ 

12.45-13.15 Дискусија 

13.15-13.30 Коктел 

 

 


